新潟市告示第１２５号                 掲示期間３.１-３.１０

特定工程及び特定工程後の工程を指定する告示の改正について

 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第７条の３第１項第２号及び第６項の規

定により、特定工程及び特定工程後の工程を指定する告示（平成１９年新潟市告示第

３８１号）を次のように改正する。

 令和５年３月１日

新潟市長 中原 八一

２ 中間検査を行う期間を次のように改める。

   令和５年４月１日から令和９年３月３１日まで。

５ 中間検査を行う建築物の適用除外（３）を次のように改める。

   （３） 法第８５条第６項の規定による許可を受けた仮設建築物

 附 則

この告示は、令和５年４月１日から施行する。